Todas de la Zona III de CARPETAS ASFÁLTICAS, expediente 33070/04, realizadas por ICF S.A., Contratista de la 

Zona III de CARPETAS ASFALTICAS. 

ARTICULO 2*: Autorízase la devolución a la Empresa ICF S.A., por intermedio de la Contaduría General, del 

importe de la póliza nro.714877.2 por la suma de PESOS TREINTA Y OCHO MIL ($38.000,00), debiendo la 

Contratista constituir una póliza de sustitución por la suma de PESOS NUEVE MIL TREINTA Y SEIS CON TRECE 

CENTAVOS ($9.036,13), correspondiente al 5% de las Obras cuya garantía está contenida en la póliza que mediante 

este Acto se procede a devolver. 

ARTICULO 3: El presente decreto será refrendado por el Señor Subsecretario de Plancamiento y Desarrollo Urbano. 

ARTICULO 4: